
 

DIÁRIOOFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

TERÇA-FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2018 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 01058 - 13Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

Página 2 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por ELIO MARCINIAK. A Prefeitura 
Municipal de Santa Tereza do Oeste, PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.santatereza.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

PORTARIA Nº 011/2018. 
 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 

ART. 1º - Conceder ao senhor Elio Marciniak, Prefeito, inscrito no CPF sob 
o nº 663.677.439-87, o equivalente a 02 (duas) diárias no valor de R$ 1.417,80 (um mil 
quatrocentos e dezessete reais e oitenta centavos) para viagem a Curitiba-Pr, entre os 
dias 27/02/2018 a 29/02/2018, para tratar de assuntos municipais na SEAB, Assembleia 
Legislativa, Assessoria CMM, e para participar de evento realizado pelo Governo do 
Paraná, Casa Civil e FUNDEPAR, para Assinatura de Convênio com as Prefeituras e 
Colégios Estaduais para obras de Reforma nas Instituições de Ensino. 

 
ART. 2º - Conceder ao senhor Marcelo de Oliveira, Chefe de Divisão de 

Material Pedagógico e Patrimônio, inscrito no CPF sob o nº 047.420.899-01, o equivalente a 
01 (uma) diária no valor de R$ 590,75 (quinhentos e noventa reais e setenta e cinco centavos). 
Para a senhora Geneci de F. S. Christmann, Secretária de Educação, inscrita no CPF sob o nº 
603.604.889-00, o equivalente a 01 (uma) diária no valor de R$ 590,75 (quinhentos e noventa 
reais e setenta e cinco centavos). Para a senhora Cleonice Vieira Moro, Diretora, inscrita no CPF 
sob o nº 106.715.838-32, o equivalente a 01 (uma) diária no valor de R$ 472,60 (quatrocentos 
e setenta e dois reais e sessenta centavos). Para a senhora Sonia de Fatima Pereira Subtil, 
Diretora, inscrita no CPF sob o nº 644.240.229-00, o equivalente a 01 (uma) diária no valor de 
R$ 472,60 (quatrocentos e setenta e dois reais e sessenta centavos), ambos estarão em viagem 
a Curitiba-Pr, nos dias 27/02/2018 e 28/02/2018, para participar de evento realizado pelo 
Governo do Paraná, Casa Civil e FUNDEPAR, para Assinatura de Convênio com as 
Prefeituras e Colégios Estaduais para obras de Reforma nas Instituições de Ensino. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 
Em, 27 de fevereiro de 2018. 

 

 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 

  


